supradicte ecclesie que sunt ad crucem inter utram-

que quarum est terra albericorum desuper uia in-

ferius fossatum. ab una parte alterius earum terra

malerbe, ab altera alterius pecie terra quam tenet

mandalus. dat etiam ei ipse presbiter petrus medie

tatem unius pecie terre quam in eodem loco ipsa

ecclesia habet comunem malerbe, cui coheret terra

predicti philippi cincie. ab altera parte malerbe, su

perius uia. inferius fossatum. dat etiam ei quicquid

iuris ipsa ecclesia habet in terram quam tenet man

dalus. hoc cambium ut superius scriptum est et hanc

permutacionem inter se fecerunt inemorati contra-

hentes unus alteri possessionem et dominicum con-

ferens ex his que inter se ut prelegitur commuta-

bant. dantes ad inuicem plenum et uacuum cum in-

gressu et exitu suo et omni suo iure, promiserunt

quoque inuicem sibi sub pena dupli cum stipula-

cione promissa. se hoc cambium et hanc permuta

cionem ratam perpetuo habitaros et defensuros sicut

uoluerit aut meliorate merit, unum alteri aut cui

dederit. presbiter per se et suos successores. phi

lippus uero per se et suos heredes, pro euictione

itaque duplL subposuit pignori memórate ecclesie

bona sua idem philippus et ipsi philippo bona ec

clesie presbiter nominatus consilio et actoritate pre-

fatorum uicinorum suorum eo modo et nisi sic ob-

seruauerint. exinde pro dupla ille quod pactum ser-

uauerit in bonis partis frangentis pactum intrare

possit et sua actoritate et sine decreto consulum

quantum hoc fuerit sibi accipiat estimari faciat et

estimatum id nomine uendicionis possideat. supra-

scriptam possessionem unus alterum repisse professi

sunt.

Actum in capitulo ianuense millésime centesimo

sexagésimo secundo, uigesimosecundo die octubris.

indictione decima.

( MCCVI )

Giovanni Persona dà quietanza della dote di sua

moglie Bona , e le fa una donazione secondo la

consuetudine di Genova.

1162, 25 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes donatus gobus. guidotus raccagna. alber-

tus donadei et andreas tignosus. ego iohannes per

sona profiteer me habuisse de dotibus bone uxoris

mee libras sex. et pro antefacto me eidem tantum-

dem dédisse in bonis que babeo et habiturus sum

ad habendum et tenendum pro more et consuetu

dine bullís ciuitatis. huius autem instrumenti ei pro-

pterea ei innouacionem facio quum cartulam quam

indo habuerat quando nostra doinus combusta mit

anulimus. actum in capitulo millesiiuo centesimo

sexagésimo secundo uigesimaquinta octubris indictione

décima.

( MCCVII )

Ottone di Negro, dichiarando esser maggiore d'età,

fa una donazione in favore di sua moglie Maria

figlia di Otone di Staccione , secondo la consuetu

dine di Genova.

1162, 27 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes oto iudex de castro, enricus auria. simón

auria. wilielmus buferius. bonus uassallus de castro,

ingo boledus. bernardus uitalis et bernardus de aspi-

rano. ego oto filius quondam wilielmi de nigro pro-

fitendo me esse plene etatis do marie filie otonis de

stacione dilecte sponse mee in eo quod habeo in

sexto tantum quod bene ualeat libras centum, et si

ibi defuerit in aliis bonis que habeo et habiturus

sum que ipsa maluerit sibi suppleantur. ad haben

dum et tenendum nomine antefacti pro more et

consuetudine ciuitatis ianue. odo de stacione pro ea

accepit. actum in pontili capituli millesimo cente

simo sexagésimo secundo uigilia appostolorum Simonis

et iude itidicliono decima.
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( Mccvni )

GuGLiELMO Mai.fuastro emancípalo cede al suo

padre Bono-Giovanni una somma di denaro che

esso ritiro da Costantinopoli per seivizio préstalo

alï imperatore.

1162, 4 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Seriba.

(G. С. M.)

Testes oto iudex de castro, nuuelonus. otobonus,

dominicus iudex, et albertus castanea. ego wilielmus

malfuaster emancipatus dono tibi bono iohanni patri

meo omne ius uniuersas raciones et actiones quas

habeo in perperis quos habes quos sumpsi a curia

constantinopolitani imperatoris pro ñdelitale quam

ei feci aut quas habeo in eo quod inde profectum

est. et stipulanti tibi promitto sub pena dupli cum

stipulacione quod te inde amplius aut heredes tuos

per me uel meos heredes hullatenus conueniam uel

inquietabo. unde bona mea tibi pignori subicio ut

nisi sic obseruauero ex inde tua actoritate et sine

decreto consulum intrare possis in bonis meis que

raalueris et estimari faceré ' etc. actum in capitulo

quarta nouembris millesimo centesimo sexagésimo

secundo indictione decima.

a salsa et iordanus ise. ego guilia quondam martini

guercii dono tibi ioeli dilecto meo nepoti partem

quam habeo in domu qua pariter in castello ianue

manemus que holim fuit predicti uiri mei. si nunc

mea est pro meo patrimonio adiudicata. do etiam

locum meum in reco qui est ad fossatum cum domu

que in eo est plenum et uacuum cum canneto quod

habeo a sapello et quercu que est prope locum il

ium cum terrula illa quam ibi habeo in qua est.